@ BOSCH

Koger vand - elegant og enkelt

Elkedel, 1.7 |, sort
TWK7805

@ BOSCH

« En hands betjening ved at laget abnes med tryk pa en knap

« Skjult varmelegme
« Kalkfilter ved kandens tud
» Ledningsoprulning

» 360° fod: Drej kedlen i den gnskede retning.

Teknisk data

Dimension af pakket produkt :
Palledimensioner :

Antal enheder pr kolli :

Standardantal enheder pr. palle :

Nettoveegt :

Bruttoveegt :

EAN-kode :
Tilslutningseffekt :
Elementspaending :
Frekvens :

Laengde pa elledning :
Stiktype :

Godkendelse af certifikater :

268 x 192 x 235 mm
190.0 x 80.0 x 120.0
4

96

1,2 kg

1,5 kg
4242002866536
2200 W

220-240 Vv

50/60 H:

70,0 cm

Schukostik med jord
CE, Eurasian, Ukraine, VDE

36

242002"8665
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Koger vand - elegant og enkelt

- Rumindhold: 1.7 liter

- Dampstop automatisk, apparatet slukker automatisk nar
kogepunktet er opnaet

- Las pa daeksel

- Bund i rustfrit stal med skjult element
- Tarkogning-/overophedningsbeskyttelse
- Ledningsfri, 360 grader sokkel

- Aftageligt kalkfilter

- Udvendig vandindikator pa begge sider
- Daekselabning med knaptryk

- Belyst taend/sluk knap

- Effekt: 1850-2200 watt

- Ledningsoprul
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